
1/8

Pedofilové nastupují: Overtonovo okno opět dokořán.
Tentokrát je na pořadu legalizace dětské pornografie.
Děti prý mají právo rozvíjet sexuální vztahy i s
dospělými! Pederasti jsou v nejvyšších kruzích
Západu. Jásají. Jak u nás?

protiproud.info/politika/8153-pedofilove-nastupuji-overtonovo-okno-opet-dokoran-tentokrat-je-na-poradu-
legalizace-detske-pornografie-deti-pry-maji-pravo-rozvijet-sexualni-vztahy-i-s-dospelymi-pederasti-jsou-v-nejvyssich-
kruzich-zapadu-jasaji-jak-u-nas.htm

2. 9. 2024

Tisk článku

Pavel Kopecký přináší v první školní den informace o dalším pokusu
překročit všechny myslitelné laťky obscénností ve jménu
progresivismu, aktuálně v podobě útoku pedofilů na naše děti - a jak
jinak, opět za pomoci OSN

První školní den. Prezident Petr Pávek Pavel pohovořil k prvňáčkům
v jedné kladenské škole. Prý aby se nebáli a radostně se vydali za
vzděláním. Potom se zeptal dětí, zda byli někdy na nějakém hradě.
A přirovnal školu k takovému středověkému hradu, kde je spousta
komnat, které mohou žáčci objevovat a rozvíjet svou osobnost.

Dárek dětem jaksepatří

Kupodivu se nezmínil, že jeho velkoresetoví kámoši v OSN hned
příští týden uchystají pro ty nemenší vskutku reálný strašidelný
zámek, kde jednotlivé komnaty skrývají obludné úmluvy jako byla ta

https://protiproud.info/politika/8153-pedofilove-nastupuji-overtonovo-okno-opet-dokoran-tentokrat-je-na-poradu-legalizace-detske-pornografie-deti-pry-maji-pravo-rozvijet-sexualni-vztahy-i-s-dospelymi-pederasti-jsou-v-nejvyssich-kruzich-zapadu-jasaji-jak-u-nas.htm
https://www.youtube.com/live/rcSfedYmzDI
https://protiproud.info/autor/pavel-kopecky.htm
https://protiproud.info/autor/pavel-kopecky.htm


2/8

Istanbulská. A nově kybernetická, nenápadně legalizující dětskou
pornografii. Jak tu klasickou, tak vskutku démonickou - generovanou
umělou inteligencí.   

Na zasedání Valného shromáždění OSN, které začíná v New
Yorku 10. září v září, totiž má být projednávána nová "úmluva" o
kybernetické kriminalitě, která má legalizovat některé formy dětské
pornografie. Informuje o tom organizace na ochranu dětí a
normálního života CitizenGo.

Úmluva má údajně bojovat proti trestné činnosti na internetu. Ve
skutečnosti však může legalizovat "vlastnictví materiálů" zahrnujících
dětskou pornografii - pokud takové materiály budou považovány za
„soukromé“ nebo „dobrovolné“. Umožnila by také dekriminalizaci
obscénního obsahu včetně sexuálních obrázků dětí vygenerovaných
umělou inteligencí, nebo materiálů sdílených samotnými dětmi.

POJĎME SE PORADIT!

PPTV v pondělí 2. 9. 2024 od 18:00 vysílá v přímém
přenosu pravidelnou poradu šéfredaktora Protiproudu s
"tvrdým jádrem" nepodvolených.

Do porady buď posílejte své dopisy do redakční pošty, nebo
chatujte - ale jen do 17:00, tedy hodinu před zahájením vysílání.
Chat bude samozřejmě v provozu i během "porady", ale kvůli

https://www.citizengo.org/sk
https://youtube.com/live/rcSfedYmzDI


3/8

úspoře času na některé později sdělené názory, úvahy či dotazy
bude Petr Hájek reagovat až v příští Tea Party.

Pederasti se již těší

OSN pracuje intenzivně na prosazení těchto "výjimek", přičemž tvrdí,
že děti mají „právo“ rozvíjet své sexuální vztahy, a to dokonce i
s dospělými. Už jen samotná myšlenka, že se o něčem podobném
uvažuje, je děsivá. Je to další krok směrem k legalizaci pedofilie.

Pokud bude úmluva přijata, výrazně to oslabí ochranu  dětí a umožní
predátorům využívat právní mezery. Podle Ignacia Arsuaga z týmu
CitizenGO se musí začít ihned jednat, aby se přijetí tohoto materiálu
znemožnilo. 

Kdyby byla úmluva legalizující dětskou pornografii přijata,
znamenalo by to, že pornografické obrázky dětí, generované umělou
inteligencí nebo umožní, aby zmanipulovaní nezletilí, se do takových
scén „sami naprogramovali“ právě pomocí umělé inteligence. To vše
by mohlo být dekriminalizováno.

Obvyklou salámovou metodou do chřtánu pekelného

Samotná myšlenka, že by tato úmluva mohla chránit pedofily, kteří
produkují a sledují tuto špínu, je nepochopitelná. Je to ohrožení
bezpečnosti každého dítěte. Pokud se to schválí, mohlo by to
připravit cestu k normalizaci nejděsivějších forem vykořisťování dětí.
Podle CitizenGo nesmíme dovolit, aby Bezpečnost dětí ohrožovali
pedofilové, kteří je považují, za objekty svých zvrácených tužeb.

NEPŘEHLÉDNĚTE:

Jak si uchovat zdraví a zlepšit vyhlídky na plný život - navzdory
pokusům Schwabů, Gatesů a Big Pharmy o opak - a současně
podpořit Protiproud?



4/8

 

Některé zásadní odpovědi najdete v rozhovoru Petra Hájka s ing.
Jiřím Černotou - nejen na téma jednoho zcela mimořádného
prostředku na posílení těla i ducha - a dosažení praktické
dlouhověkosti

Bezplatný účet u BEWITu pro nezávazný přístup ke slevám si
můžete vytvořit zde. Výrobky BEWIT si lze také prohlédnout
i zakoupit zde. Nákupem přes tyto odkazy  pomůžete nejen sobě,
ale i další existenci Protiproudu!

Dekriminalizací dětské pornografie, (i když ji generuje umělá
inteligence), se otevírají pro pedofilní predátory brány dokořán. Jde o
další přípa overtonova okna. Když se pedofilům podá  malíček, za
chvíli vezmou celou roku. „Pokud to dovolíme, je jen otázkou času,
kdy se prosadí ještě větší benevolence k tomu, co dnes považujeme
za zvrácenost“, tvrdí Arsuag.

Podle článku 14 této úmluvy OSN proti počítačové kriminalitě se
„země mohou rozhodnout dekriminalizovat výrobu, distribuci a držení
obsahu, který zobrazuje sexuální zneužívání dětí, pokud se netýká
„skutečné“ osoby, nebo výslovně nezobrazuje skutečné „sexuální
zneužívání nebo vykořisťování dětí'.“

Co normálním lidem a rodinám zůstane?

https://protiproud.info/zdravi/7735-zdravi-bez-chemie-elixir-zivota-jmenem-c-60-sance-i-pro-obeti-vakcinace-proc-zemrel-vynalezce-pcr-testu-vypoved-lekarky-o-zazracnem-uzdraveni-vrazda-je-soucasti-systemu-dosazitelna-pomoc-pro-kazdeho-nejprve-musime-prezit.htm
https://www.mybewit.com/r/protiproud
https://bewit.love/?i=protiproud


5/8

Materiál uchovávaný na tzv. soukromé a dobrovolné použití
zúčastněných osob pak budou legální. „Jak o tom někdo může
uvažovat? Je to přímý útok na samotnou koncepci ochrany dětí“,
varuje CitizenGo., „Stojíme na kraji útesu. Pokud se tato úmluva
přijme, výrazně to oslabí ochranu dětí po celém světě,“ uvádí se
v materiálu doprovázejícímu petici proti přijetí této úmluvy.

DOPORUČUJEME:

Zdraví v Protiproudu: Fantastické houby. Zkušenost patologa s
vyléčením cirhozy jater. Pro nádory zhoubné i nezhoubné.
Překvapivý detox. Jak na mozek, paměť a kognitivní
schopnosti? Bambus a cévy. Čokoláda nejen pro děti.
Pomozme si!

SUPERPOTRAVINY A ZÁZRAČNÉ HOUBY SUPRAMEDEX
 objednávejte zde

„Co nám zůstane? Svět, ve kterém jsou predátoři chráněni zákonem,
a ve kterém je právo rodičů chránit své dítě omezené. Tohle není
strašení, je to budoucnost, kterou zdědí naše děti, pokud nic
neuděláme. Jsme na kraji šikmé plochy, která může vést k
nepředstavitelným následkům“, apeluje na CitizenGO na veřejnost.

CitizenGO je nadnárodní organizace, ve které působí více než 17
milionů aktivních občanů, kteří ve společnosti obhajují hodnoty
života, rodiny a svobody a pokoušejí se brzdit progresivistickou

https://protiproud.info/zdravi/7569-zazrak-ulozeny-do-medu-cesta-tam-do-ciny-a-zase-zpatky-tisice-let-a-tisice-zkusenosti-v-extraktu-jsou-to-zahadne-organismy-ani-rostlina-ani-zivocich-drevo-kazi-zivoty-zachranuji-energie-a-imunita-zdravi-patri-do-nasich-rukou.htm
https://fkp.supramedex.eu/cs/porders/l8yzrc2


6/8

agendu prosazovanou globalisty. Ovlivňuje instituce, vlády a
organizace v 50 různých zemích. Ústředí CitizenGO se nachází v
Madridu, ale členové organizace působí v 15 státech na čtyřech
kontinentech.

Podaří se to u nás zastavit jako Istanbulskou úmluvu?

Očekává se, že Úmluvu bude ratifikovat Valné shromáždění v září, a
poté bude předložena k podpisu jednotlivým zemím. Bude zajímavé
sledovat, jak se k tomu postaví naši zákonodárci. Díky některým
nepodvoleným senátorkám a senátorům se podařilo odmítnout
Istanbulskou úmluvu. Ta byla podobným pokusným balónkem jako
kybernetická úmluva, která by měla legalizovat pedofilní pornografii
vytvářenou umělou inteligencí.

Pedofilní lobby je však nesmírně silná, protože po celém světě vede
do nejvyšších politických a byznysových kruhů. Nepochybně budou
opět argumentovat "liberálním" pojetím svých zvrhlých "práv".

Takže zatímco jsou u nás kriminalizovány texty kritizující na internetu
současnou vládu, a aktivní úřednice Michaela Jánská zve
v Prostějově delikventy k projednání takových "přestupků" na
kobereček, legalizace dětské pornografie, stejně jako legalizace drog
prosazovaná vládními Piráty, je vnímána jako příspěvek
k progresivnímu životnímu stylu.

Uvidíme, jak se k této úmluvě, které otevírá další z Overtonových
oken do pekla postaví naši zákonodárci. 

Velké naděje si však nedělejme. 

Zdroj.

https://www.citizengo.org/sk/ot/13848-pridajte-svoj-podpis-a-zastavte-dekriminaliz%C3%A1ciu-pedof%C3%ADlie-v-osn


7/8

 

NEJČTENĚJŠÍ

Chemtrails: Dokumenty, které otevírají oči. Kennedy: Skoncujeme
s tímto zločinem! Nejnemocnější,...

David Sorensen věří, že se v reakci na vyjádření známého právníka
a politika z klanu Kennedyů, který se vzdal... více čtěte zde

DOPORUČUJEME

Obklíčení u Kursku: Banderovce a západní žoldáky čeká buď
zajetí, nebo smrt. Elitní jednotky chybějí Kyjevu na východní
frontě. Rekruti nechtějí střílet. Vůdce prosadil invazi i proti
generálům. Zelenský kráčí v Hitlerových stopách

DOPORUČUJEME

https://protiproud.info/politika/8149-chemtrails-dokumenty-ktere-oteviraji-oci-kennedy-skoncujeme-s-timto-zlocinem-nejnemocnejsi-co-jsme-kdy-byli-proc-nema-slunce-vyhanet-nemoci-prichazi-velke-probuzeni-zavoj-se-zveda-pomahame-jej-sundat-uz-dlouho.htm
https://protiproud.info/politika/8149-chemtrails-dokumenty-ktere-oteviraji-oci-kennedy-skoncujeme-s-timto-zlocinem-nejnemocnejsi-co-jsme-kdy-byli-proc-nema-slunce-vyhanet-nemoci-prichazi-velke-probuzeni-zavoj-se-zveda-pomahame-jej-sundat-uz-dlouho.htm
https://protiproud.info/autor/david-sorensen.htm
https://protiproud.info/politika/8149-chemtrails-dokumenty-ktere-oteviraji-oci-kennedy-skoncujeme-s-timto-zlocinem-nejnemocnejsi-co-jsme-kdy-byli-proc-nema-slunce-vyhanet-nemoci-prichazi-velke-probuzeni-zavoj-se-zveda-pomahame-jej-sundat-uz-dlouho.htm
https://protiproud.info/politika/8143-obkliceni-u-kursku-banderovce-a-zapadni-zoldaky-ceka-bud-zajeti-nebo-smrt-elitni-jednotky-chybeji-kyjevu-na-vyhodni-fronte-rekruti-nechteji-strilet-vudce-prosadil-invazi-i-proti-generalum-zelensky-kraci-v-hitlerovych-stopach.htm


8/8

Finále sezóny: Konec začátku. 1. září v nenormálním světě.
Příprava na válku vrcholí. Zákon o vojenské diktatuře.
Černochová práskla Babiše. Je to naše společná práce. Krizemi
vpřed! Vede vás čert, zas jdete jako ovce, řekl by Kryl

 
 

https://protiproud.info/politika/8151-finale-sezony-konec-zacatku-1-zari-v-nenormalnim-svete-priprava-na-valku-vrcholi-zakon-o-vojenske-diktature-cernochova-praskla-babise-je-to-nase-spolecna-prace-krizemi-vpred-vede-vas-cert-zas-jdete-jako-ovce-rekl-by-kryl.htm

